
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 
 
 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 16.06.2023 г. № 94-ПГ 

г. Камышлов 

 

Об отмене режима чрезвычайной ситуации 

при обеспечении водоснабжения на территории посёлка Калина 

Галкинского сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11 ноября 1994 года № 68-ФЗ 

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года          

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794                  

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», в связи с осуществлением водоснабжения в поселке 

Калина, Галкинского сельского поселения в штатном режиме, руководствуясь 

статьей 27 Устава Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Снять режим функционирования Камышловского районного звена 

территориальной подсистемы РСЧС «Чрезвычайная ситуация» на территории 

поселка Калина, Галкинского сельского поселения с 17 июня 2023 года. 

2. Постановление главы Камышловского муниципального района от         

06 мая 2023 года № 76-ПГ «О введении режима чрезвычайной ситуации при 

обеспечении водоснабжения на территории посёлка Калина Галкинского 

сельского поселения» признать утратившим силу. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и 

разместить на официальном сайте администрации Камышловского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru. 

 

 

Глава  

Камышловского муниципального района                                          О.А. Макарян 

 


